檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蘇豐振

電話：05-3620123#389

電子信箱：fcsu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國105年10月25日

發文字號：府農輔字第1050203150號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0203150A00_ATTCH2.docx)

主旨：106年農會改選之基層農會農事小組及漁會改選之漁民小

組投票日分別訂於106年2月19日（星期日）及106年3月18

日（星期六）在各鄉鎮市辦理，請貴所（校）惠予推薦人

員協助當地區之基層農會及漁會辦理投開票所工作選務工

作及擔任指導員，並請協助投開票所場地及器具借用事宜

，請查照。

說明：

一、依據農會選舉罷免辦法第10條、漁會選舉罷免辦法第10條

、行政院農業委員會105年8月17日農輔字第1050022759號

函及105年9月29日農漁字第1051347406A號函辦理。

二、副本抄送各基層農會及嘉義區漁會，請農（漁）會主動向

當地公所、學校聯繫，並造具「嘉義縣○○○農會（漁會

）推薦農事（漁民）小組選舉投（開）票所指導員名冊」

報府核辦，發給聘書。

正本：嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣各級農會(含附件)、嘉義區漁會(含附件)、嘉義縣政府民政處(含附件)、

嘉義縣政府教育處(含附件) 2016-10-25
09:45:15

1050006916

嘉義縣立竹崎高級中學

105/10/25